
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SAIU^JEVO 
Ministarstvo saobraćaja

I Босна и Херцеговина 
■ Федерација Босне и Херцеговине

КАНТОН САРАЈЕВО 
Министарство саобраћаја

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-11-12231-2/20 BT 
Sarajevo, 20.05.2020. godine

Na osnovu čl. 87. i 90. Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH 
broj 39/14), i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo 
br: 04-05-1527/15 od 07.05.2015, Ministar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuđača putem direktnog sporazuma

Član 1.
Prihvata se ponuda Protect- Ing d.o.o. Sarajevo br: 04-11-12900 od 19.05.2020. godine, u postupku 
javne nabavke putem direktnog sporazuma „ Izrada elaborata zaštite na radu i elaborata o zaštiti od 
požara, te ovjera projekta sa aspekta zaštite na radu i zaštite od požara za Glavni projekat sanacije, 
rekonstrukcije i modernizacije tramvajske pruge u Sarajevu, na dijelu od ,,S“ krivine do Holiday Inna 
do Ilidže sa konekcijom prema željezničkoj stanici, okretnica na željezničkoj stanici, pruga kroz ulicu 
Hamze Hume i odvojak pruge za remizu”, u ukupnom iznosu od 1.357,20 КМ/ sa PDV-om/.

Član 2.
Vrijednost usluge bez PDV-a iznosi 1.160,00 KM, a sa PDV-om iznosi 1.357,20 KM.
Način i uslovi plaćanja: 15 dana nakon ispostavljanja fakture.

Član 3.
Na osnovu ove Odluke sa ponuđačem iz člana 1. iste, zaključit će se ugovor, obzirom daje vrijednost 
nabavke veća od 1.000,00 KM.

Član 4.
Odluka stupa na snagu danom donošenja.

OBRAZLOŽE NJ E

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 04-11
12231/20 BT od 13.05.2020. godine, za nabavku usluge „Izrada elaborata zaštite na radu i elaborata 
o zaštiti od požara, te ovjera projekta sa aspekta zaštite na radu i zaštite od požara za Glavni projekat 
sanacije, rekonstrukcije i modernizacije tramvajske pruge u Sarajevu, na dijelu od ,,S“ krivine do 
Holiday Inna do Ilidže sa konekcijom prema željezničkoj stanici, okretnica na željezničkoj stanici, 
pruga kroz ulicu Hamze Hume i odvojak pruge za remizu“. Javna nabavka je provedena putem 
postupka male vrijednosti: Direktni sporazum. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a 
iznosi 1.500,00 KM.
Na osnovu ukazane potrebe za nabavkom predmetne usluge, upućen je pismeni zahtjev za 
dostavljanje prijedloga ponude od ponuđača Protect- Ing d.o.o. Sarajevo.
Navedeni ponuđač je dostavio traženu ponudu za predmetnu uslugu u iznosu od 1.357,20 sa PDV- 
om, te se ista u cjelosti prihvata.

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562
059 ^

Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

b lij

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba


Pouka 0 pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena.

Dostaviti:
- Protect- Ing d.o.o. Sarajevo

Ul. Zovik br.6, Hadžići
- Evidenciji
- Arhivi

MINISTAR

Adi Kalem, Mr.dipl.ing

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

